

## Du bist unter 16 Jahren?

Kein Problem, jedoch benötigen wir zusätzlich zu deiner ONLINE-Anmeldung die ausgefüllte Zustimmungserklärung. Bitte gib sie bei einer unserer Geschäftsstellen ab.

Name, Vorname	GebDat
Straße, Nr	Handy-Nr. des Teilnehmers
PLZ, Ort	E-Mail

## Zustimmungserklärung

Wir sind damit einverstanden, dass unser Sohn/unsere Tochter an dem eSports-Event der Volksbanken und Raiffeisenbanken im Zollernalbkreis am 20.11.2022, ggf. Finale 17.12.2022 teilnimmt. Wir erklären, dass die Teilnahme unseres Kindes auf eigenes Risiko erfolgt. Uns ist bekannt, dass die Volksbanken und Raiffeisenbanken im Zollernalbkreis für Schäden, die unser Kind während dieser Veranstaltung erleiden sollte, soweit gesetzlich zulässig, nicht haften. Wir stellen die Volksbanken und Raiffeisenbanken im Zollernalbkreis von sämtlichen Ansprüchen Dritter frei, die auf Grund schuldhafter Pflichtverletzung unseres Kindes während der eSports-Veranstaltung am 20.11.2022, ggf. Finale 17.12.2022 entstehen könnten. Des Weiteren gestatten wir den Volksbanken und Raiffeisenbanken im Zollernalbkreis die Veröffentlichung der Bilder (Tageszeitung, Internet und Soziale Medien), die bei der Siegerehrung gemacht werden.

